Reel

Rexel Momentum Extra XP420+ Anti-Papierstau
Partikelschnitt-Aktenvernichter

Rexel Momentum Extra Anti-Papierstau Aktenvernichter sind ideal fir
die Vernichtung von vertraulichen Dokumenten im Biiro. Der
Aktenvernichter XP420+ zerkleinert in einem Durchgang durch den
manuellen Einzugsschacht bis zu 20 Blatt A4-Papier (80 g/m?) in P4-
Partikelschnitte (4 x 35 mm). Die Active-Sensing-Technologie misst die
Anzahl der eingezogenen Blatter in Echtzeit, um Papierstaus und
fehlerhafte Einzlige zu verhindern; dies wird durch eine rote LED auf
dem Bedienfeld angezeigt. Der Aktenvernichter startet erst dann, wenn

die Anzahl der Blatter unter oder auf die maximale Blattkapazitat
reduziert wurde. Dieser Partikelschnitt-Aktenvernichter ist mit seiner
hohen Blattkapazitat, dem groBen 60-Liter-Abfallbehalter und seiner
kontinuierlichen Laufzeit fir den mittleren bis schweren Einsatz
konzipiert. Sie missen nicht Heftklammern und Biliroklammern
entfernen; dieser Rexel Aktenvernichter zerkleinert auch CDs, DVDs
und Kreditkarten sicher durch einen separaten Einzugsschlitz.

17.01.2024 | https://deutschland.acco-catalogues.com Page 7/21



Merkmale

Zerkleinert bis zu 20 A4-Blatter (80 g/m?)
gleichzeitig.

P-4 Partikelschnitt (4 x 35 mm]

Die Anti-Papierstau-Technologie mit Active-
Sensing misst automatisch die Anzahl der
eingezogenen Blatter in Echtzeit, um
Papierstaus und fehlerhafte Einzlige zu

verhindern; dies wird durch eine rote LED auf
dem Bedienfeld angezeigt.

Der Aktenvernichter startet erst dann, wenn die
Anzahl der Blatter unter oder auf die maximale
Blattkapazitat reduziert wurde.

Dieser Hochleistungs-Aktenvernichter
zerkleinert auch Kreditkarten, Heftklammern,
Biroklammern und CDs/DVDs.

60-Liter-Abfallbehalter und Schranktir zum
einfachen Entleeren.

Kontinuierliche Laufzeit mit Lifterkihlung und
ECO-Modus zum Stromsparen bei
Nichtgebrauch.

Bedienfeld mit Touch-Control

55 dBA ultra-leiser Gerduschpegel
Infrarot-Fillstandsensor

Manuelle Rickwarts-/Vorwartslauf

2 Jahre Garantie, 2 Jahre Garantie auf
Schneidewellen

O

GUARANTEE

17.01.2024 | https://deutschland.acco-catalogues.com

Spezifikationen
Art.-Nr.

Farbe

Abmessungen (B x H x T)
Schnittart

Max. Eingabebreite (mm)
Garantie (Jahre)
Sicherheitsstufe
Schnittbreite mm
Schnittleistung (70g/m?)
Schnittleistung (80g/m?)
Behaltervolumen (l)

Schnittgut

Anwendungsbereich
Stromverbrauch (W)
Gerduschpegel (dBA)
Anzahl der Benutzer
Gewicht
Palettenmenge

EAN-Code

2021421XEU
Schwarz

512 x 722 x 457 mm
Partikelschnitt
230

2

P-4

4x35

24

21

60

Kreditkarten, Heftklammern,
Biiroklammern und CD's/DVD's

Biro
550

55

5-10
33000 g
2

5028252625616

Page 8/21



