



## Rexel Momentum Extra XP420+ Anti-Papierstau Partikelschnitt-Aktenvernichter

Rexel Momentum Extra Anti-Papierstau Aktenvernichter sind ideal für die Vernichtung von vertraulichen Dokumenten im Büro. Der Aktenvernichter XP420+ zerkleinert in einem Durchgang durch den manuellen Einzugsschacht bis zu 20 Blatt A4-Papier (80 g/m²) in P4-Partikelschnitte (4 x 35 mm). Die Active-Sensing-Technologie misst die Anzahl der eingezogenen Blätter in Echtzeit, um Papierstaus und fehlerhafte Einzüge zu verhindern; dies wird durch eine rote LED auf dem Bedienfeld angezeigt. Der Aktenvernichter startet erst dann, wenn die Anzahl der Blätter unter oder auf die maximale Blattkapazität reduziert wurde. Dieser Partikelschnitt-Aktenvernichter ist mit seiner hohen Blattkapazität, dem großen 60-Liter-Abfallbehälter und seiner kontinuierlichen Laufzeit für den mittleren bis schweren Einsatz konzipiert. Sie müssen nicht Heftklammern und Büroklammern entfernen; dieser Rexel Aktenvernichter zerkleinert auch CDs, DVDs und Kreditkarten sicher durch einen separaten Einzugsschlitz.







## Merkmale

- Zerkleinert bis zu 20 A4-Blätter (80 g/m²) gleichzeitig.
- P-4 Partikelschnitt (4 x 35 mm)
- Die Anti-Papierstau-Technologie mit Active-Sensing misst automatisch die Anzahl der eingezogenen Blätter in Echtzeit, um Papierstaus und fehlerhafte Einzüge zu verhindern; dies wird durch eine rote LED auf dem Bedienfeld angezeigt.
- Der Aktenvernichter startet erst dann, wenn die Anzahl der Blätter unter oder auf die maximale Blattkapazität reduziert wurde.
- Dieser Hochleistungs-Aktenvernichter zerkleinert auch Kreditkarten, Heftklammern, Büroklammern und CDs/DVDs.
- 60-Liter-Abfallbehälter und Schranktür zum einfachen Entleeren.
- Kontinuierliche Laufzeit mit Lüfterkühlung und ECO-Modus zum Stromsparen bei Nichtgebrauch.
- Bedienfeld mit Touch-Control
- 55 dBA ultra-leiser Geräuschpegel
- Infrarot-Füllstandsensor
- Manuelle Rückwärts-/Vorwärtslauf
- 2 Jahre Garantie, 2 Jahre Garantie auf Schneidewellen





## Spezifikationen

-	
ArtNr.	2021421XEU
Farbe	Schwarz
Abmessungen (B x H x T)	512 x 722 x 457 mm
Schnittart	Partikelschnitt
Max. Eingabebreite (mm)	230
Garantie (Jahre)	2
Sicherheitsstufe	P-4
Schnittbreite mm	4x35
Schnittleistung (70g/m²)	24
Schnittleistung (80g/m²)	21
Behältervolumen (l)	60
Schnittgut	Kreditkarten, Heftklammern, Büroklammern und CD's/DVD's
Anwendungsbereich	Büro
Stromverbrauch (W)	550
Geräuschpegel (dBA)	55
Anzahl der Benutzer	5-10
Gewicht	33000 g
Palettenmenge	2
EAN-Code	5028252625616